

Schultz Larsen Invest ApS

Rådyrløkken 85

5210 Odense NV

CVR-nr. 39 90 22 65

Årsrapport for 2018/19

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2020

Tove Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 28. september - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schultz Larsen Invest ApS Rådyrløkken 85 5210 Odense NV
	Telefon: 31901130
	CVR-nr.: 39 90 22 65
	Regnskabsperiode: 28. september 2018 - 31. december 2019
	Hjemsted: Odense
Direktion	Tove Larsen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge ejendomme samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 347.270, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 297.270.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at indskudskapitalen er tabt men forventer at egenkapitalen kan reableres indenfor en kortere årrække via egen indtjening. Ledelsen forventer ligeledes at der vil være tilstrækkelig likviditet for gennemførelse af det følgende års drift. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 28. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-208.764
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-208.764
Finansielle omkostninger		<u>-138.506</u>
Resultat før skat		-347.270
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-347.270</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-347.270</u>
		<u><u>-347.270</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>
Ejendomme til videresalg		<u>1.472.678</u>
Varebeholdninger		<u>1.472.678</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.100
Andre tilgodehavender		<u>440.980</u>
Tilgodehavender		<u>469.080</u>
Likvide beholdninger		<u>1.276.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.217.868</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.232.868</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-347.270</u>
Egenkapital	2	<u>-297.270</u>
Banker		2.062.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.816
Anden gæld		<u>1.433.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.530.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.530.138</u>
Passiver i alt		<u><u>3.232.868</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. september 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-347.270</u>	<u>-347.270</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-347.270</u>	<u>-297.270</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på, at indskudskapitalen er tabt men forventer at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække via egen indtjening. Ledelsen forventer ligeledes at der vil være tilstrækkelig likviditet for gennemførelse af det følgende års drift. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 1.200.000 i ejendom til videresalg. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemregning med kapitalejer. Der er endvidere afgivet underpant til pengeinstitut.